
Nätra 
 
Nätra Socialdemokratiska förening inbjöd till Partidebatt 
 
Onsdagen den 14/4 anordnade föreningen en Partidebatt, för 
Riksdagspartierna, på Entrebyggnaden i Bjästa kl.19.00 
 

Moderator var Robert Karlsson och han skötte det strålande. De politiker 
som hörsammat inbjudan och kom för att prata politik med oss var Roland 
Wikner (c), Göran Wåhlstedt (v), Gunnar Melin (fp), Ann-Kristine Skipper 
(mp) och Leif Lindholm (s). 
 

Partierna fick 5 minuter var på sig att presentera sin politik och vad man går 
till val på. Eftersom det är förhållandevis lång tid kvar till valet var inte alla 
klara med sina lokala program men det blev ändå en bra beskrivning.  
 

Därefter vidtog en paneldebatt. Fyra viktiga och dagsaktuella frågor 
diskuterades:  
1      Bevara byskolor eller inte?  
2      Äldre- omsorgen- Entreprenad eller inte?  
3      Vad händer med badet i Köpmanholmen?  
4      Sekab, -  Nutid och Framtid.  
 

 Roland vill bevara badet i Köpmanholmen och är stolt över arbetet med 
Västanåskolan.  
 

Göran anser att man inte kan använda effektivitet och vård av människor i 
samma mening, dessutom tycker han inte att Gottne och Arnäs är byskolor.  
 

Gunnar berättar att de varit emot kommunal satsning på Sekab hela tiden 
och att alla bad ska bevaras i vår kommun.  
 

Ann-Kristine vill att vi låter landsbygden leva, ser över energikostnaderna 
och tycker att Sekab är ogreppbart.  
 

Leif  vill att det satsas på service orterna (badet) i första hand, men säger att 
det är viktigt att hålla budget och han säger att det bästa för kommunen 
hade inte varit att låta Sekab gå i konkurs.  
 

Därefter lämnades ordet fritt till publiken. Här nedan kommer några av 
dom ämnen som det då pratades om. Parboendegaranti, barnomsorg 
(kvällar och nätter), kärnkraft eller vindkraft, skolan, försörjningsstöd, 
jämställdhet och demokrati. 
 

En givande kväll som blev av tack vare Jan-Olov Häggström och Mattias 
Öberg. 
                                                                                          Zenitha Nordfjell 
                                                                                          Ordförande   
                                                                                          Nätra S-förening 


